d’activitat Els accessos i itineraris de vianants han de complir la normativa vigent d’accessibilitat.

Així mateix, la Junta de Govern Local va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que 
regirà l’adquisició de l’esmentat bé, amb un import màxim de TRES MILIONS TRES-CENTS 
QUARANTA MIL QUARANTA EUROS (3.340.040€) amb un còmput màxim de 300 places, i un 
còmput mínim de 250 places amb un import de DOS MILIONS SET-CENTS VUITANTA-SIS MIL SET-
CENTS EUROS (2.786.700€), a raó d’11.146,80€ per plaça de pàrquing. 

Els licitadors hauran de presentar les seves ofertes obligatòriament de forma electrònica a través de 
l'eina de preparació i presentació d'ofertes de la Plataforma de Serveis de Contractació Pública, en el